
 
 

UCHWAŁA NR LI/342/2023 
RADY POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526; z 2023 r. poz. 572) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 479, poz. 1407, poz. 1641) - Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 1 dochody własne budżetu powiatu na 2023 r. o kwotę 2 227 
454 zł, na którą składają się: 

- zwiększenie dochodów własnych o kwotę 2 457 799 zł, 

- zmniejszenie dochodów własnych o kwotę 230 345 zł. 

§ 2. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 2 wydatki budżetu powiatu na 2023 r. o kwotę 2 227 454 zł, na 
którą składają się: 

- zwiększenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę 2 241 563 zł, 

- zmniejszenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę 14 109 zł. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się: 

1) dochodami w kwocie 110 758 817,74 zł, w tym: 

-  na plan finansowy zadań zleconych  7 449 076,74 zł, 

2) wydatkami w kwocie  114 258 817,74 zł, w tym: 

-  na zadania zlecone 7 449 076,74 zł, 

3) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 3 500 000 zł, który planuje się pokryć kredytem. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Tadeusz Wenio 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 5211



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 227 049       230 345           

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 227 049       230 345          

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

-                              218 353    

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł, w tym

       1 740 451                 11 992    

z Lasów Państwowych na przebudowę drogi powiatowej nr nr 

2323Z na odcinku Golce Zdbice
       1 400 000                        -      

z Lasów Państwowych na przebudowę i remont drogi 

powiatowej nr 2321Z Przelewice Pieczyska DW177 II etap
                    -                   11 992    

z Lasów Państwowych na przebudowę drogi powiatowej nr 

2314Z wraz z budową ścieżki rowerowej na odcinku Nakielno 

– Strączno
          340 451                        -      

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

282 299                               -      

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

204 299                               -      

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 211 000          -                   

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
211 000          -                   

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 211 000                               -      

852 POMOC SPOŁECZNA 19 750            -                   

85202 Domy pomocy społecznej 19 750            -                   

Dom Pomocy Społecznej w Wałczu 19 750            -                   

0970 Wpływy z różnych dochodów 19 750             -                   

OGÓŁEM: 2 457 799 230 345           

Zwiększenie i zmniejszenie dochodów 

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr LI/342/2023 

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5211



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

020 LEŚNICTWO 109                 109                   

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 109                 109                   

Starostwo Powiatowe w Wałczu 109                 109                   

2830
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

109                 -                     

4300 Zakup usług pozostałych -                   109                   

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 096 704       -                     

60004 Lokalny transport zbiorowy 100 000          -                    

Starostwo Powiatowe w Wałczu 100 000          -                    

4300 Zakup usług pozostałych 100 000           -                     

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 996 704       -                    

Starostwo Powiatowe w Wałczu 1 996 704       -                    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 996 704        -                     

w tym na zadanie "Przebudowa drogi powiatowej nr nr 2323Z 

na odcinku Golce Zdbice"
1 573 106        -                     

w tym na zadanie "Przebudowa i remont drogi powiatowej nr 

2321Z Przelewice Pieczyska DW177 II etap"
423 598                 -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 000            -                     

80116 Szkoły policealne 10 000            -                    

Zespół Szkół Niepublicznych Wałecka Akademia Wiedzy 

Policealna Szkoła Zawodowa
10 000             -                     

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
10 000             -                     

80120 Licea Ogólnokształcące 1 000              -                    

Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych przy Centrum 

Kształcenia "Pedagog" Marek Ostromecki
1 000              -                    

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 000              -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 19 750            -                     

85202 Domy pomocy społecznej 19 750            -                     

Dom Pomocy Społecznej w Wałczu 19 750            -                    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 750             -                     

Zwiększenie i zmniejszenie wydatków

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr LI/342/2023 

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5211



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
6 000              -                     

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
6 000              -                    

Starostwo Powiatowe w Wałczu 6 000              -                    

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
6 000              -                     

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 49 000            -                     

85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 49 000            -                    

Ośrodek Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczy w 

Wałczu
49 000            -                    

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
49 000             -                     

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO       
59 000            14 000              

92116 Biblioteki 45 000            -                    

Starostwo Powiatowe w Wałczu 45 000            -                    

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
45 000             

92195 Pozostała działalność 14 000            14 000              

Starostwo Powiatowe w Wałczu 14 000            14 000              

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

-                   14 000               

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 350              -                     

4300 Zakup usług pozostałych 12 650             -                     

OGÓŁEM: 2 241 563       14 109              

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5211


	UCHWAŁA NR LI/342/2023 RADY POWIATU W WAŁCZU z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (5) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (6) w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zwiększenie i zmniejszenie dochodów
	Zalacznik 2 Zwiększenie i zmniejszenie wydatków


		2023-10-05T11:12:11+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




